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Riaditeľ pretekov: Mgr. Ľubomíra Iľanovská Sekretár pretekov: Matúš Jančík
Hlavný rozhodca: Ján Marosi Zodpovedný tréner: Mgr. Dušan Kawasch
Veliteľ trate: Jaroslav Chalúpka Časomerači: ŠK Štrba

dievčatá 2007 a ml. Čísla: čierne       Trať: 0,5 km klasicky

Por. Št.č. Meno Nar. Škola ŠOMP Por. Čas štartu Por. Čas kvalif. Por. Semifinále Por. Finále

1 8 KAŠŠOVÁ Mária Viktória 2007 Základná škola Štrba 10:02:40 1. 02:52,91 1. SF1 02:55,20 1. 02:58,00

2 12 GREGUŠKOVÁ Alena 2007 Základná škola Štrba 10:04:00 4. 03:42,23 2. SF1 03:33,70 2. 03:34,90

3 7 KURUCOVÁ Simona 2008 Základná škola Štrba 10:02:20 2. 03:33,41 1. SF2 03:33,50 3. 03:40,00

4 2 BALÁŽOVÁ Adela 2009 Základná škola Štrba 10:00:40 3. 03:38,05 2. SF2 03:38,50 4. 03:42,10

5 13 FATLA Maria 2008 Zakopane 10:04:20 5. 03:43,23 3. SF1 03:51,70

6 4 ŠAVELOVÁ Adriana 2007 ZŠ s MŠ Tajovského Poprad Áno 1 10:01:20 6. 03:56,50 3. SF2 03:42,10

7 11 KOVÁROVÁ Timea 2009 Základná škola Štrba 10:03:40 7. 04:26,27 4. SF2 04:15,30

8 3 MAJERČÍKOVÁ Alexandra 2007 Základná škola Štrba 10:01:00 8. 05:13,92 4. SF1 04:49,10

9 5 POLOMSKÁ Terézia 2009 ZŠ Tatranská Lomnica 10:01:40 9. 06:13,00
10 1 BOBAK Marcelina 2007 Zakopane DNS
11 6 GĄSIENICA Zuzanna 2009 Zakopane DNS
12 9 LASZCZYK Emilia 2007 Zakopane DNS
13 10 RÁZGOVÁ Tamara 2009 Základná škola Štrba DSQ
14 14 ŁĄCKA Klementyna 2007 Zakopane DNS

chlapci 2007 a ml. Čísla: čierne       Trať: 0,5 km klasicky

Por. Št.č. Meno Nar. Škola ŠOMP Por. Čas štartu Por. Čas kvalif. Por. Semifinále Por. Finále

1 26 BARTKO Adam 2007 ZŠ s MŠ Jarná Poprad Áno 1 10:07:40 1. 02:54,66 1. SF1 03:06,00 1. 02:53,30

2 34 JUHÁS Matej 2008 Základná škola Štrba 10:10:20 2. 03:09,55 1. SF2 03:03,00 2. 03:06,70

3 22 SORGER Vratko 2008 Základná škola Štrba 10:06:20 3. 03:15,95 2. SF2 03:08,30 3. 03:13,50

4 25 ANDRÁŠ Gregor 2009 ZŠ Ždiar 10:07:20 5. 03:25,36 2. SF1 03:32,00 4. 03:38,60

5 35 KAŠŠA Dávid 2009 Základná škola Štrba 10:10:40 4. 03:20,05 3. SF1 03:35,44

6 36 KURUC Matúš 2008 Základná škola Štrba 10:11:00 6. 03:35,34 3. SF2 03:33,00

7 33 GAVALIER Andrej Ján 2007 Základná škola Štrba 10:10:00 7. 03:39,78 4. SF2 03:44,70

8 27 JANKO Matúš 2007 Základná škola Štrba 10:08:00 8. 04:06,91 4. SF1 03:54,20

9 30 MAREC Patrik 2009 Základná škola Štrba 10:09:00 9. 04:25,15
10 32 GURECKA Tomáš 2009 Základná škola Štrba 10:09:40 10. 04:32,32
11 23 ZEMAN Stanislav 2007 ZŠ s MŠ Tajovského Poprad Áno 2 10:06:40 11. 05:14,90
12 28 KRAS Oliver 2007 ZŠ s MŠ Francisciho Áno 3 10:08:20 12. 05:21,01
13 29 RUMAN Radosław 2009 Zakopane 10:09:20 13. 04:58,91
14 37 DVORSKÝ Daniel 2007 ZŠ s MŠ Jarná Poprad Áno 4 10:11:20 14. 05:40,37
15 31 RUMAN Piotr 2008 Zakopane 10:15:20 15. 04:51,86
15 21 KULPA Szymon 2009 Zakopane DNS
16 24 MIKULEC Adrian 2009 Zakopane 10:07:00

dievčatá 2005 - 2006 Čísla: čierne       Trať: 0,5 km klasicky

Por. Št.č. Meno Nar. Škola ŠOMP Por. Čas štartu Por. Čas kvalif. Por. Semifinále Por. Finále

1 48 CHUDÍKOVÁ Hana 2005 ZŠ Tatranská Lomnica 10:14:20 1. 02:41,71 1. SF1 02:59,20 1. 02:49,70

2 43 JURČOVÁ Rebecca 2005 ZŠ Ždiar 10:12:40 2. 03:06,56 1. SF2 03:07,10 2. 03:06,60

3 47 SIMOVÁ Veronika 2006 Základná škola Štrba 10:14:00 3. 03:15,71 2. SF2 03:26,10 3. 03:23,70

4 41 PIRKOVÁ Karolína 2005 ZŠ s MŠ Jarná Poprad Áno 1 10:12:00 4. 04:06,36 2. SF1 03:51,90 4. 03:54,60

5 45 HUTŇANOVÁ Sofia 2005 ZŠ s MŠ Jarná Poprad Áno 3 10:13:12 6. 04:46,70 3. SF2 04:21,80

6 42 KANOVITSOVÁ Dominika 2005 GPUK- 8.roč. gymnázium Áno 5 10:12:20 8. 04:47,60 3. SF1 04:33,50

7 44 LUHOVÁ Ria 2005 GPUK- 8.roč. gymnázium Áno 2 10:13:00 5. 04:44,02 4. SF1 05:04,50

8 49 PÚČIKOVÁ Alexandra 2006 ZŠ s MŠ Jarná Poprad Áno 4 10:14:40 7. 04:46,98 4. SF2 04:38,50

9 46 SPIŠÁKOVÁ Silvia 2005 ZŠ s MŠ Jarná Poprad Áno 6 10:13:40 9. 05:03,59
10 40 FEDÁKOVÁ Michaela 2005 ZŠ s MŠ Jarná Poprad Áno 7 10:11:40 10. 06:14,49
11 50 RIČOVSKÁ Simona 2005 Sp. škola D.Tatarku - 8 roč. gym. Áno 8 10:15:00

Oficiálne výsledky Štrbské Pleso 14.3.2018

Obec Štrba, Mesto Poprad, Mesto Zakopane, Základná škola Štrba, ŠK Štrba, Komisia pre mládež a šport Združenia 
Euroregión Tatry, Združenie Poprad - Tatry ZOH

XV. TATRANSKÁ LYŽIARSKA LIGA
XXIII. ŠPORTOVÁ OLYMPIÁDA MESTA POPRAD
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Oficiálne výsledky Štrbské Pleso 14.3.2018
chlapci 2005 - 2006 Čísla: čierne       Trať: 0,5 km klasicky

Por. Št.č. Meno Nar. Škola ŠOMP Por. Čas štartu Por. Čas kvalif. Por. Semifinále Por. Finále

12 55 VRÁBEL Oliver 2005 ZŠ Tatranská Lomnica 10:17:20 1. 02:20,95 1. SF1 02:44,20 1. 02:27,50

13 56 BRABEC Andreas 2005 ZŠ Tatranská Lomnica 10:17:40 2. 03:09,09 1. SF2 03:19,00 2. 03:07,30

14 52 DIETRICH Boris 2005 ZŠ s MŠ Jarná Poprad Áno 1 10:16:20 3. 03:12,60 2. SF2 03:30,00 3. 03:10,40

15 62 GĄSIENICA GIEWONT Klemen 2006 Zakopane 10:19:40 4. 03:24,46 2. SF1 03:21,80 4. 04:09,60

16 64 FATLA Franciszek 2006 Zakopane 10:20:20 5. 03:34,32 3. SF1 03:27,70

17 59 HUSANICA Adrián 2005 ZŠ s MŠ Jarná Poprad Áno 3 10:18:40 7. 03:50,25 3. SF2 03:47,70

18 65 CHALACHAN Denis 2005 ZŠ s MŠ Jarná Poprad Áno 2 10:20:40 6. 03:40,31 4. SF2 03:52,80

19 57 MYSZA Kamil 2005 Zakopane 10:18:00 8. 03:51,49 4. SF1 03:58,30

20 53 JURČO Tadeáš 2005 Sp. škola D.Tatarku - 8 roč. gym. Áno 4 10:16:40 9. 04:17,84
21 66 STŘÍŽ Martin 2006 ZŠ s MŠ Jarná Poprad Áno 5 10:21:00 10. 04:27,56
22 54 LUDVIG Filip 2006 ZŠ s MŠ A.V Scherfela Poprad Áno 6 10:17:00 11. 04:31,66
23 58 REMIÁŠ Artur 2005 Sp. škola D.Tatarku - ZŠ Mládeže Áno 7 10:18:20 12. 05:56,06
24 51 ZAJAC Maroš 2006 Sp. škola D.Tatarku - 8 roč. gym. Áno 8 10:16:00
25 60 HUDÁK Bruno 2006 ZŠ s MŠ A.V Scherfela Poprad Áno 9 DNS
26 61 SŁODYCZKA Szczepan 2006 Zakopane DNS
27 63 ŠUNA Matej 2006 ZŠ s MŠ Jarná Poprad Áno 10 DNS

dievčatá 2004 Čísla: čierne       Trať: 0,5 km voľne

Por. Št.č. Meno Nar. Škola ŠOMP Por. Čas štartu Por. Čas kvalif. Por. Semifinále Por. Finále

1 71 SOKOLOVÁ Natália 2004 Základná škola Štrba 10:25:00 1. 02:02,05 1. SF1 01:55,70 1. 01:57,30

2 78 KOLEKOVÁ Lenka 2004 Sp. škola D.Tatarku - 8 roč. gym. Áno 1 10:27:20 2. 02:06,13 1. SF2 02:08,10 2. 02:03,30

3 77 POLORECKÁ Tímea 2004 ZŠ Tatranská Lomnica 10:27:00 3. 02:14,31 2. SF2 02:17,30 3. 02:11,40

4 74 POLAKOVIČOVÁ Emma 2004 ZŠ s MŠ Francisciho Áno 3 10:26:00 5. 02:21,67 2. SF1 02:06,60 4. 02:16,60

5 75 KAŠPRÁKOVÁ Júlia 2004 ZŠ s MŠ Dostojevského Áno 2 10:26:20 4. 02:14,89 3. SF1 02:09,30

6 80 GANSEJOVÁ Miroslava 2004 ZŠ s MŠ Jarná Poprad Áno 4 10:28:00 6. 03:20,86 3. SF2 03:04,30

7 72 LABUSOVÁ Tamara 2004 ZŠ Sp. Sobota Áno 5 10:25:20 7. 04:10,35 4. SF2 03:15,10

8 76 MAĽÁKOVÁ Janka 2004 ZŠ s MŠ Jarná Poprad Áno 6 10:26:40 8. 04:53,34 4. SF1 04:34,20

9 79 FUNKETOVÁ Nikola 2004 ZŠ s MŠ Jarná Poprad Áno 7 10:27:40 9. 05:35,04
9 81 MORAVČÍKOVÁ Sofia 2004 ZŠ s MŠ Jarná Poprad Áno 8 10:28:20 10. 05:39,53

10 73 FEDÁKOVÁ Michaela 2004 ZŠ s MŠ Jarná Poprad Áno 9 DNS

chlapci 2004 Čísla: čierne       Trať: 0,5 km voľne

Por. Št.č. Meno Nar. Škola ŠOMP Por. Čas štartu Por. Čas kvalif. Por. Semifinále Por. Finále

1 89 ILAVSKÝ Sebastián 2004 ŠK Štrba 10:30:20 1. 01:41,95 1. SF1 01:43,60 1. 01:41,40

2 86 VESELÝ Max 2004 ZŠ s MŠ Jarná Poprad Áno 1 10:29:20 2. 02:30,55 1. SF2 02:25,40 2. 02:19,60

3 92 VESELÝ Alex 2004 ZŠ s MŠ Jarná Poprad Áno 2 10:31:20 3. 02:48,40 2. SF2 02:31,40 3. 02:36,90

4 93 SLIMÁK Adam 2004 GPUK- 8.roč. gymnázium Áno 3 10:31:40 4. 02:50,23 2. SF1 02:40,60 4. 03:04,20

5 91 KRAJČ Adam 2004 ZŠ Sp. Sobota Áno 4 10:31:00 5. 03:00,82 3. SF1 02:49,70

6 90 RIGDA Jakub 2004 ZŠ s MŠ Dostojevského Áno 5 10:30:40 6. 03:08,72 3. SF2 03:22,20

7 87 MADŽO Adam 2004 ZŠ s MŠ Dostojevského Áno 6 10:29:40 7. 03:50,72 4. SF2 03:48,90

8 85 KUČERA Sebastián 2004 ZŠ s MŠ A.V Scherfela Poprad Áno 7 10:29:00 8. 03:55,91 4. SF1 03:38,80

9 88 KORNAJ Marián 2004 ZŠ s MŠ Francisciho Áno 8 10:30:00 9. 04:18,86
dievčatá 2002 - 2003 Čísla: čierne       Trať: 0,5 km voľne

Por. Št.č. Meno Nar. Škola ŠOMP Por. Čas štartu Por. Čas kvalif. Por. Semifinále Por. Finále

1 103 CHUDÍKOVÁ Paulína 2003 ZŠ Tatranská Lomnica 10:33:40 2. 02:07,04 1. SF2 02:17,85 1. 01:57,50

2 104 SOKOLOVÁ Margaréta 2003 Základná škola Štrba 10:34:00 1. 02:02,16 1. SF1 02:07,60 2. 02:02,00

3 105 KORMANÍKOVÁ Tatiana 2003 ZŠ Sp. Sobota Áno 1 10:34:20 3. 02:50,52 2. SF2 02:42,95 3. 02:33,70

4 107 POTOCKÁ Tamara 2002 ZŠ Sp. Sobota Áno 2 10:35:00 4. 02:59,99 2. SF1 02:37,60 4. 03:04,80

5 101 ČONGVOVÁ Paula 2003 Sp. škola D.Tatarku - 8 roč. gym. Áno 3 10:33:00 5. 03:08,24 3. SF1 02:43,90

6 102 BARILOVÁ Monika 2003 ZŠ s MŠ Jarná Poprad Áno 4 10:33:20 6. 04:35,32
7 106 HORNÍKOVÁ Soňa 2003 ZŠ s MŠ Dostojevského Áno 5 DNS

chlapci 2002 - 2003 Čísla: čierne       Trať: 0,5 km voľne

Por. Št.č. Meno Nar. Škola ŠOMP Por. Čas štartu Por. Čas kvalif. Por. Semifinále Por. Finále

1 113 HOLLÝ Samuel 2002 GPUK- 8.roč. gymnázium Áno 1 10:36:40 1. 01:49,12 1. SF1 01:52,77 1. 01:44,40

2 120 ZURIAN Branislav 2002 ZŠ s MŠ Jarná Poprad Áno 2 10:39:00 2. 01:53,28 1. SF2 01:49,65 2. 01:44,90

3 111 OMÁMIK Peter 2003 ZŠ s MŠ Francisciho Áno 3 10:36:00 3. 01:56,33 2. SF2 01:50,25 3. 02:06,50

4 114 DVOŘÁK Daniel 2003 ZŠ Sp. Sobota Áno 4 10:37:00 4. 02:30,17 2. SF1 02:21,30 4. 02:20,10

5 117 PITOŇÁK Pavol 2003 Sp. škola D.Tatarku - 8 roč. gym. Áno 5 10:38:00 5. 02:55,27 3. SF1 03:48,52

6 119 MOLITORIS Daniel 2003 ZŠ Sp. Sobota Áno 6 10:38:40 6. 03:10,67 3. SF2 02:55,70

7 112 ĎURČÁK Dominik 2003 ZŠ s MŠ A.V Scherfela Poprad Áno 7 10:36:20 7. 03:30,67 4. SF2 03:18,43

8 115 KOPAČ Samuel 2003 Sp. škola D.Tatarku - 8 roč. gym. Áno 8 10:37:20 8. 03:40,61 4. SF1 03:48,58

9 116 DÚBRAVSKÝ Dalibor 2002 ZŠ Sp. Sobota Áno 9 10:37:40 9. 04:32,03
10 118 MUCHA Tobiáš 2003 GPUK- 8.roč. gymnázium Áno 10 DNS
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Riaditeľ pretekov: Mgr. Ľubomíra Iľanovská Sekretár pretekov: Matúš Jančík
Hlavný rozhodca: Ján Marosi Zodpovedný tréner: Mgr. Dušan Kawasch
Veliteľ trate: Jaroslav Chalúpka Časomerači: ŠK Štrba

dievčatá 2007 a ml. Čísla: čierne       Trať: 0,5 km klasicky

Por. Št.č. Meno Nar. Škola ŠOMP Por. Čas štartu Por. Čas kvalif.
1 4 ŠAVELOVÁ Adriana 2007 ZŠ s MŠ Tajovského Poprad Áno 1 10:01:20 6. 03:56,50

chlapci 2007 a ml. Čísla: čierne       Trať: 0,5 km klasicky

Por. Št.č. Meno Nar. Škola ŠOMP Por. Čas štartu Por. Čas kvalif.
1 26 BARTKO Adam 2007 ZŠ s MŠ Jarná Poprad Áno 1 10:07:40 1. 02:54,66
2 23 ZEMAN Stanislav 2007 ZŠ s MŠ Tajovského Poprad Áno 2 10:06:40 11. 05:14,90
3 28 KRAS Oliver 2007 ZŠ s MŠ Francisciho Áno 3 10:08:20 12. 05:21,01
4 37 DVORSKÝ Daniel 2007 ZŠ s MŠ Jarná Poprad Áno 4 10:11:20 14. 05:40,37

dievčatá 2005 - 2006 Čísla: čierne       Trať: 0,5 km klasicky

Por. Št.č. Meno Nar. Škola ŠOMP Por. Čas štartu Por. Čas kvalif.
1 41 PIRKOVÁ Karolína 2005 ZŠ s MŠ Jarná Poprad Áno 1 10:12:00 4. 04:06,36
2 44 LUHOVÁ Ria 2005 GPUK- 8.roč. gymnázium Áno 2 10:13:00 5. 04:44,02
3 45 HUTŇANOVÁ Sofia 2005 ZŠ s MŠ Jarná Poprad Áno 3 10:13:12 6. 04:46,70
4 49 PÚČIKOVÁ Alexandra 2006 ZŠ s MŠ Jarná Poprad Áno 4 10:14:40 7. 04:46,98
5 42 KANOVITSOVÁ Dominika 2005 GPUK- 8.roč. gymnázium Áno 5 10:12:20 8. 04:47,60
6 46 SPIŠÁKOVÁ Silvia 2005 ZŠ s MŠ Jarná Poprad Áno 6 10:13:40 9. 05:03,59
7 40 FEDÁKOVÁ Michaela 2005 ZŠ s MŠ Jarná Poprad Áno 7 10:11:40 10. 06:14,49
8 50 RIČOVSKÁ Simona 2005 Sp. škola D.Tatarku - 8 roč. gym. Áno 8 10:15:00

chlapci 2005 - 2006 Čísla: čierne       Trať: 0,5 km klasicky

Por. Št.č. Meno Nar. Škola ŠOMP Por. Čas štartu Por. Čas kvalif.
1 52 DIETRICH Boris 2005 ZŠ s MŠ Jarná Poprad Áno 1 10:16:20 3. 03:12,60
2 65 CHALACHAN Denis 2005 ZŠ s MŠ Jarná Poprad Áno 2 10:20:40 6. 03:40,31
3 59 HUSANICA Adrián 2005 ZŠ s MŠ Jarná Poprad Áno 3 10:18:40 7. 03:50,25
4 53 JURČO Tadeáš 2005 Sp. škola D.Tatarku - 8 roč. gym. Áno 4 10:16:40 9. 04:17,84
5 66 STŘÍŽ Martin 2006 ZŠ s MŠ Jarná Poprad Áno 5 10:21:00 10. 04:27,56
6 54 LUDVIG Filip 2006 ZŠ s MŠ A.V Scherfela Poprad Áno 6 10:17:00 11. 04:31,66
7 58 REMIÁŠ Artur 2005 Sp. škola D.Tatarku - ZŠ Mládeže Áno 7 10:18:20 12. 05:56,06
8 51 ZAJAC Maroš 2006 Sp. škola D.Tatarku - 8 roč. gym. Áno 8 10:16:00
9 60 HUDÁK Bruno 2006 ZŠ s MŠ A.V Scherfela Poprad Áno 9 DNS

10 63 ŠUNA Matej 2006 ZŠ s MŠ Jarná Poprad Áno 10 DNS

Obec Štrba, Mesto Poprad, Mesto Zakopane, Základná škola Štrba, ŠK Štrba, 
Komisia pre mládež a šport Združenia Euroregión Tatry, Združenie Poprad - Tatry 

ZOH

XV. TATRANSKÁ LYŽIARSKA LIGA
XXIII. ŠPORTOVÁ OLYMPIÁDA MESTA POPRAD

Oficiálne výsledky - ŠOMPP Štrbské Pleso 14.3.2018
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Oficiálne výsledky - ŠOMPP Štrbské Pleso 14.3.2018
dievčatá 2004 Čísla: čierne       Trať: 0,5 km voľne

Por. Št.č. Meno Nar. Škola ŠOMP Por. Čas štartu Por. Čas kvalif.
1 78 KOLEKOVÁ Lenka 2004 Sp. škola D.Tatarku - 8 roč. gym. Áno 1 10:27:20 2. 02:06,13
2 75 KAŠPRÁKOVÁ Júlia 2004 ZŠ s MŠ Dostojevského Áno 2 10:26:20 4. 02:14,89
3 74 POLAKOVIČOVÁ Emma 2004 ZŠ s MŠ Francisciho Áno 3 10:26:00 5. 02:21,67
4 80 GANSEJOVÁ Miroslava 2004 ZŠ s MŠ Jarná Poprad Áno 4 10:28:00 6. 03:20,86
5 72 LABUSOVÁ Tamara 2004 ZŠ Sp. Sobota Áno 5 10:25:20 7. 04:10,35
6 76 MAĽÁKOVÁ Janka 2004 ZŠ s MŠ Jarná Poprad Áno 6 10:26:40 8. 04:53,34
7 79 FUNKETOVÁ Nikola 2004 ZŠ s MŠ Jarná Poprad Áno 7 10:27:40 9. 05:35,04
8 81 MORAVČÍKOVÁ Sofia 2004 ZŠ s MŠ Jarná Poprad Áno 8 10:28:20 10. 05:39,53
9 73 FEDÁKOVÁ Michaela 2004 ZŠ s MŠ Jarná Poprad Áno 9 DNS

chlapci 2004 Čísla: čierne       Trať: 0,5 km voľne

Por. Št.č. Meno Nar. Škola ŠOMP Por. Čas štartu Por. Čas kvalif.
1 86 VESELÝ Max 2004 ZŠ s MŠ Jarná Poprad Áno 1 10:29:20 2. 02:30,55
2 92 VESELÝ Alex 2004 ZŠ s MŠ Jarná Poprad Áno 2 10:31:20 3. 02:48,40
3 93 SLIMÁK Adam 2004 GPUK- 8.roč. gymnázium Áno 3 10:31:40 4. 02:50,23
4 91 KRAJČ Adam 2004 ZŠ Sp. Sobota Áno 4 10:31:00 5. 03:00,82
5 90 RIGDA Jakub 2004 ZŠ s MŠ Dostojevského Áno 5 10:30:40 6. 03:08,72
6 87 MADŽO Adam 2004 ZŠ s MŠ Dostojevského Áno 6 10:29:40 7. 03:50,72
7 85 KUČERA Sebastián 2004 ZŠ s MŠ A.V Scherfela Poprad Áno 7 10:29:00 8. 03:55,91
8 88 KORNAJ Marián 2004 ZŠ s MŠ Francisciho Áno 8 10:30:00 9. 04:18,86

dievčatá 2002 - 2003 Čísla: čierne       Trať: 0,5 km voľne

Por. Št.č. Meno Nar. Škola ŠOMP Por. Čas štartu Por. Čas kvalif.
1 105 KORMANÍKOVÁ Tatiana 2003 ZŠ Sp. Sobota Áno 1 10:34:20 3. 02:50,52
2 107 POTOCKÁ Tamara 2002 ZŠ Sp. Sobota Áno 2 10:35:00 4. 02:59,99
3 101 ČONGVOVÁ Paula 2003 Sp. škola D.Tatarku - 8 roč. gym. Áno 3 10:33:00 5. 03:08,24
4 102 BARILOVÁ Monika 2003 ZŠ s MŠ Jarná Poprad Áno 4 10:33:20 6. 04:35,32
5 106 HORNÍKOVÁ Soňa 2003 ZŠ s MŠ Dostojevského Áno 5 DNS

chlapci 2002 - 2003 Čísla: čierne       Trať: 0,5 km voľne

Por. Št.č. Meno Nar. Škola ŠOMP Por. Čas štartu Por. Čas kvalif.
1 113 HOLLÝ Samuel 2002 GPUK- 8.roč. gymnázium Áno 1 10:36:40 1. 01:49,12
2 120 ZURIAN Branislav 2002 ZŠ s MŠ Jarná Poprad Áno 2 10:39:00 2. 01:53,28
3 111 OMÁMIK Peter 2003 ZŠ s MŠ Francisciho Áno 3 10:36:00 3. 01:56,33
4 114 DVOŘÁK Daniel 2003 ZŠ Sp. Sobota Áno 4 10:37:00 4. 02:30,17
5 117 PITOŇÁK Pavol 2003 Sp. škola D.Tatarku - 8 roč. gym. Áno 5 10:38:00 5. 02:55,27
6 119 MOLITORIS Daniel 2003 ZŠ Sp. Sobota Áno 6 10:38:40 6. 03:10,67
7 112 ĎURČÁK Dominik 2003 ZŠ s MŠ A.V Scherfela Poprad Áno 7 10:36:20 7. 03:30,67
8 115 KOPAČ Samuel 2003 Sp. škola D.Tatarku - 8 roč. gym. Áno 8 10:37:20 8. 03:40,61
9 116 DÚBRAVSKÝ Dalibor 2002 ZŠ Sp. Sobota Áno 9 10:37:40 9. 04:32,03

10 118 MUCHA Tobiáš 2003 GPUK- 8.roč. gymnázium Áno 10 DNS
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